ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO — PREGÃO PRESENCIAL N.° 00912021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA — MT, através de Pregoeira

nomeada torna público, que ficará suspensa a licitação na modalidade Pregão Presencial

N° 009/2021. para readequação do edital, tendo por objeto: "REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCERIZADOS DE

NATUREZA CONTINUADA DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO NAS

DEPENDENCIAS DOS ORGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA

CIPA/MT", nos termos da Lei Federal n.° 8666/93 e alterações. Uma nova data será

publicada para sessão de recebimento dos envelopes Informações: tel. (66)3418-1500. São

Pedro da Cipa-MT, 19 de julho de 2021 Marciana da Silva Cherubim Pregoeira.

fr-PUBLICADO(A) POR AFIXAÇÃO
PMSPC/MT. EM: _b__/ C4 /20 )1 I POR: km

CARGOIFUNÇA0: ____
MATR
ASS. OU RUBICA:___ _

Rua Ruí Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Será - Mt - Cep: 78.835-000- CNP': 37.464.948/0001.08

20/07/2021 Print canvas

re a-feira. 20 de Julho de 2021 Diári
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA

PREFEITURA A1UNICIPAL DE PONTES E LACERDA
DECRETO N°155/2021

'Agora 0S1° do art 1° do Decreto Municipal n° 149 de 12 de ;Loiro de
2021 e dá outras providénnas

ALONO PEREIRA BARCELOS. Prelerto do Municipio de Pontes e lacetda.
Estado de Mato Grosso no iço das atribuições que Ries sao contendas
pol Lei e CONSIDERANDO erro material constante na descrição da área
de imóvel definido no §10 do ai 1° do Decreto Municipal n°149. de 12 da
julho de 2021
DECRETA
Art 1" • Fica alterado o §1° do ai te do Decreto Municipal n° 149, de 12 do
Julho de 2021 que passa a vigorar com a seguinte redação
Onde se 10 "12 100,00m2 (doze mil metros quadrados
Leia-se '12 100.00m2 (doze ml e cem metros quadrados)"
Arl 24 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas
as disposições em contagio

Gabinete do Preterira de Pontes e LacerdaM1 em 16 de pilho de 2021
ALCINO PERE:RA BARCELOS

Prefeito Mun-csial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N 017/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO lir 1462/2021
LEGISLAÇÃO APLICÁVEL

Regido peta Lei N° 8 666/93 e alterações posteriores, Lei Complementar n°
123 de 14 de dezembro de 2005 e agerações aos)errores Decreto n• 9 412.18
e demais legislações complementares TIPO MENOR PREÇO GLOBAL
REGIME DE EXECUÇÃO EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO PRAZO
DE EXECUÇÃO CENTO E CINQUENTA DIAS ÓRGÃO SECRETARIA
MUNICIPAL DE SACJDE Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE•
GIALIZAPA PARA EXECUÇÃO DE 09RA DE ENGENHARIA EM REGIME
DE EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO. VISANDO A EXECUÇÃO DO
REgtANESCENTE DAOBRA PARA CONSTRUÇÃO IMUNIDADE DO CAPS
• CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL I, LOCALIZADA NO BAIRRO
CASTELÁNDIA, EM PRIMAVERA DO LESTE • MT FORNECENDO OS
AIATERINS MÃO DE OBRA EQUIPAMENTOS. MAGUINÁRIOS E TUDO
QUE SE FIZER NECESSÁRIO PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS. CONFORME PROJETOS MEMORIAL DESCRITIVO. EDITAL
E SEUS ANEXOS. Data da Abertura 04/09.2021 Horário. 07h30mtri (Fuso
Horano de Cuiabá. MT) Local A TOMADA DE PREÇOS será realizada em
sessão púbica no Auditório de Licitações localizada ria Prefeaura Municipal
de l>nmavea do Leste • squaoo na Rua Mannga n° 444 Bairro Centro.
Município de Pr-mavera do LestelAT End para retirada do Edital O Edital
completo palma sor retirado no me da Profeiluia Municipal de Primavera
do Leste Doi meio do endereço eletrõnico http1/~ primaveratioteste
rni gov lir, na aba 'EMPRESA', sub-aba Editais e Licitações' Informações
Através do Seita de licitações • Telefone. (66) 3498-3333 Ramal 215
Atendimento 07tdOrnin as 13h00min E-mail hota3@pva mi govbe

r,mavera do Leste • MT 19 de pilho de 2021
Adriano Conceição de Paula. Presidente da CPI

1(3 Publicações em Jornais • kapublIcactiodimall.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUERENCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA-MT, CNPJ: 37.465.002 0001
66 torna paptco que requereu Julio ao Consórcio Int.:municipal De
Desenvolvimento Económico, Social e Ambiental 'Médio Araguaia'

CODEMA a brença de Operação Plovisóna- LOP para ExUaçâo de
Cascalho cai rama área de 03 hectares Localizada no inovei rural LOTE
467 PA PINGOS D'ÁGUA retendo pelas coordenadas I2326 70'S
52.2645. 050 do aturadora de Querendo MT para as atnidades de
Jazidas de empe:Mino para Obras Civis Públicas

1(3 Publicações em Jornais- k3publicacaogmall.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FELIX 00 ARAGUAIA

AVISO DE RESULTADO
PREGA° ELETRÔNICO N°019/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1.4* 03712021.
A Prefeitura Municipal de São Feia do Araguaia, Estado de Mato
Grosso, atreves do seu Pregoeiro torna publico para conhecimento 005
interessados o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N°0192021. que tem
pot objeto 'PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA PARA COR TRATAÇÃO DE
EMPRESA PARAAQUISIÇÀO DE PATRULHAMECANIZADA COMPOSTA
PGR 33 rTRÉS) MOTONIVEt ADORAS F 01 (UMA) ESCAVADEIRA

fl u i N°28.045 Pagina 123
HIDRÁULICA POR :NTERMEDIO DA SUPERINTENDENCIA DO DESEN-
VOLVIMENTO DO CENTRO OESTE • SUDECO E CONTRAPARTIDA DO
MUNICIPIO DE SÃO FELIX DO ARAGUAIA•MT, CONFORME ESPECI-
FICAÇÕES E QUANTIDADES DESCRITAS NO PLANO DE TRABALHO
E PLANO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA DETALHADA DO CONVENHO
SUDECO N° 905348/2020 - PROCESSO 59800002382:2023-95
ADJUDiCADO.H041010GADO Para as empresas SOSIOV S A CNPJ
04 925 387/0009.03 Avenida A. n°415 Qd 02 Pede CEP 78 098.570
- Cuiabá - Mato Grosso TEL (11) 4772-0800 ELIAIL Gilberto PaSSO5fil
SeM8t0C11 com br Vencedora do iremaote 01 do Certame no valor global
de RS 1 977 000 00 (lira Milho Novecentos e Setenta e Sete Mil Reais;
INTER DIESEL COM DE MÁQUINAS PEÇAS E SERVIÇOS LIECANICOS
LTDA EPP CNPJ 22 137 985/0601-34 Quadra 812 Sul, Alameda 3
Número 2 - Plano Diretor Sul CEP 77 073.122 Palmas. Tocantins TEL
(83) 32144029 (67) 99920-4864 E-MAIL silva interdeseigregmad com
Vencedora do gemaole 02 do Certame no valor global de RS $99.900 00
(Quinhentos e Noventa e Nove Mil e Novecentos Reais) O processo esta/a
disponivel aos interessados na propina sede da prefeitura das 13h3Ornin as
17n0Canin
São ráfia do Araguaia - MT 19 de pilho de 2021
JEAN FLÁVIO DOS SANTOS MILHOMEM. Pregoeiro Oficial Pon
01612021

1(3 Publicações em Jornais • k3pub11cac504gmaitcom

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL R*
9/2021

OBJETO; SRP Para Futura Prestação de serviços terceinzados de natureza
continuada de limpeza conservação e higuarazação nas dependências dos
órgãos da prefeitura Municipal de São Pedro da Cma-MT Ficará suspensa
Pala readeouaçao do edital Nos termos da le Federal a' 8464,93 e
alterações Uma neva data será publicada peta sessão de recebimento dos
envelopes Informações das 13 00hs às 18 0011s 'MT ovai saopedrodad•
pa mi gov br Informações Tel (66)3418-1500

São Pedro da Copa-MT 19 de iunto de 2021
MARCIANA DA SILVA CHERUBIM

Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NP 47/2021 SRP N°65/2021

A Preferida SI:rir:pai de Sele/a:MT torna púbico que realizará liotaçâo na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO para REGISTRO DE PREÇOS riu
tipo MENOR PREÇO POR ITEM. com COTA RESERVADA para ME e EPP
e COTA PRINCIPAL para AMPLA CONCORRENCIA. flBJFTO  Aquisiçao
de ar condicionado para atender is necessidades das Secretarias
Municipais ENVIO DE PROPOSTAS 20/07/2021 a 02/0E472027

60L8.B.LCA.D..k.S.I SÃO DE 1 ANCE5 020082021 as 09hE0min Morarmo
de êlasitia:OF) atzuzAÇAQ m poitakka<070PeasPubbancOnlbr
INTEGRA De) EDITAI amai, tionaidecomprasputPcas com br e arame Trans
acoimou sinop int gov tal2018.Lieriacces' INFORMACÕEâ (66) 3517-
5296/35204523 Smola/MT 19 de peio 00 2021

MARCELLO PAVAN
Pregoeiro

Portaria n° 056/2021

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N°2412021 SRP 66/2021

A Prete:tura Municipal de Si nop/MT torna público que Iara realizar Hcitação

na modalidade PREGÃO PRESENCIAI tipo MENOR PREÇO POR
TEM, com EXCLUSIVIDADE paia ME e EPP ORIETO Contrafação de

empresa especializaria em prestação de serviços de chaveiro copias
de chave consertos • aquisição de fechaduras a fim de atender ás
necessidades das Secretarias Municipais. ABERTURA DA SESSÃO
0108:2021 M 12h0Omin (horário de ()rasga/DF) torto  500010,41
AllinKIPal de Administração. Rua das Avencas. n' 1 481 Seio( Comercial

SAOPÉNIT EQLTAL IYIÉNIVansoarençaangsajy_ INFORMAI;CIE9
166115176298.3520•7272.3520.7523 Sinop/MT 19 de jeira do 2321

MARCELLO PAVAN
Pregoeiro

Portaria 056/2021

https://)/nPnviomat ml.govbdportaINIsuallzacoes/pdf/1641047/p:1211e:16410'?findeSÃO PEDRO DA CIPA 1/1

20 de Julho de 2021 • Jornal Oficial Eletrônico dos MuniClpies do Eslado de Mato Grosso • ANO XVII W 3.774

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.o
009/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA - MT, através
de Pregoeira nomeada torna público, que ficará suspensa a bdtação na
modalidade Pregão Presencial N° 00912021. para readequação do edi-
tal.tendo por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN-
TUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE NATUREZA
CONTINUADA DE LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO NAS
DEPENDÊNCIAS DOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO PEDRO DA CIPA/MT", nos termos da Lei Federal n.° 8666/93 e al-

terações. Uma nova data será publicada para sessão de recebimento dos
envelopes Informações: tel. (66)3418-1500. São Pedro da Cipa-MT, 19 de
julho ao 2021.Marciana da Silva Cherubim Pregoeira.

ERRATA DE DISPENSA N°013/2021

ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2021

A Prefeitura Municipal de São Pedro da Cipa-MT, através da Comissão
Permanente de licitação nomeada, toma pública ERRATA Onde se lê
'sendo o valor estimado para 05 (cinco) meses . ler-se sendo o valor esti-
mado para 12 (doze) meses. São Pedro da Cipa-MT. 19 de Julho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA NOVA DOURADA

1 SEM RGF LRF TCE 2021

Maçam ar \fine NOS Celle00. • et • Rb les,
000Tin WS (X i• NOA lave COvilaa

nu!~ tle «Sito SIO:
CISICAIVelete DA 0110110 Cai ISM*

ete.ser 0 CS tese C' CS teSsettat SCCui
uSitin A.0 0,0 1

tretuti sense*. ~eis
Mona

reputes seeie Saillt leen SOU use meu, evite ~Ri teSsi wees éneos
isso
ar

situe ...use -c ths ia
sent.
iistier ~toe. taette os.
Cawaner

tteto est •• •••••
estases net. tur..
eras

esses e ir .....metensumistette eme e se et mese
stetesetree iiess
Ceia onee etetteet ~esse

~Se Nio Seeirien 1 0. e t. a Jaa
~deu ...eu sai *tu. mon
casem. nas assinta. tee e e ateee
r..............................~
ie. • teta si reei setiet

ai in
soma
meai
enes

te
UI
se.
00
no
ele
010
Ia
ea
tei
te.

ai nia
atoo
II0 Ma
et ia.

ta
25
te
*e
Si.
OX
tis
Si.
He
soe
to

Na ires
enes
*nitri
Min

it4
te
te
sie
Si.
e*
sw
Lte
ae
te
ti.

melte
enes
Sate
gora

Re
teu
%et
aio
O)
iiiii
se
ee
te
Be
te

Ia en 01
siam
Ia nato
-urna

ia
ta
os
Si.
te
ta
te
ta
ta
fee
55

ti tete
ai elle
SUMI.
teime

3 e
04
ai.
Si.
a* tes,
a.')
ta
ta
too
tiii

sate
anuo
L. na
0 te

il le
est
SOB
em
ta
te
ice
te
iee
em
ta

nine
na eis
%Ma
0 ato

em
em
em
ta
is,
us
Os
sia
01
te
te

nona
item ti
anue
Siar

ui
0 i
a*
no
ao
tis
fie
Si.
Si.
te
ice

mar
et ins
tear
otar t i

is
ta
em
Be
te
ta
em
lio
eis

sista
essa
is .'te
4 AO

ta
01
Si.
tez
se
,te
me
Si.
Si.
se
tis

teme to
seis*
Muni
asa.

Si.
Ia
01
te
t•
00
e e
Si.
lie
ta

tomate
tiena,
ti. 4,1».
'si. , .

Si.
Ia
no
tia
eu
te
te
Ia-
te
te
t e.

em
em
tat
te
te
tm
ia
eu
tio
em
elo
se
ia
i s
tf.

memieteists se remoa sie eia anu a *Iat ol ato,,. asa tema Sea sai ,n ~N.O Nume ateei ~leia M. ar raie te

•~04 os twouesne 50 50 Sr tom 1 %Menu

anta osnen 11,74.,  sa, O , no..  .I

I • ch..............• ...........nsu as to • tie Ni • às

. ie.... 0 s etri iseeseeme ouse sim te te i • eram , te

mIS isessesnlessalers e55CeLLSOCK4 ~O Do 015••• Sai rictici• is •tb s ... • ter iiii

aut. ora loa same ele rei • • t• e e rosem me

sete measse suei o t • e o . -te ~ten. ex
tort•deeteee......,..~.... eteet ~e es
u.sa c. ..tree• ll .....• se.. e et" ter te ata

diariomunicipal.orengamm • vAvor amm.org,br 673 Assinado Digitalmente